
Uchwała Nr VI/48/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 10 marca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2011 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 
 

postanawia: 
 

§ 1 
 

Zmienić uchwałę Nr IV/21/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Cieszyna na rok 2011, w ten sposób, że: 
 

1. zwiększyć dochody budżetu Miasta 

o kwotę 1.136.806,16 zł 

słownie: jeden milion sto trzydzieści sześć tysięcy osiemset sześć złotych 16/100 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

2. zwiększyć wydatki budżetu Miasta 

o  kwotę 1.518.830,16 zł 

słownie: jeden milion pięćset osiemnaście tysięcy osiemset trzydzieści złotych 16/100 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

3. dokonać przeniesień w planie dochodów między paragrafami  

    zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

4. dokonać przeniesień w planie wydatków między działami  

    zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 
 

5. dokonać przeniesień w planie wydatków między działami  w zakresie wydatków dotyczących 

projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  

    zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
 

6. dokonać przeniesień w planie wydatków między paragrafami w zakresie wydatków dotyczących 

projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej  

    zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 
 

7. dokonać przeniesień w planie wydatków w zakresie utworzenia nowego zadania inwestycyjnego  

    zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 
 

8. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 5 wprowadzić nowy, stanowiący załącznik nr 8 do 

niniejszej uchwały. 
 

9. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 6 pt. „Wydatki majątkowe” wprowadzić nowy, o tym 

samym tytule, stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 
 

10. w miejsce dotychczasowego załącznika nr 8 pt. „Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej 

uchwały. 
 

11.  w § 7 w ust. 1 w pkt 2 w miejsce kwoty 26.710.648,60 zł wpisać kwotę 27.092.672,60 zł. 
 

§ 2 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 146.644.032,07 zł 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 173.736.704,67 zł 

Deficyt 27.092.672,60 zł 

- pokrywany z: pożyczek w wysokości 6.025.879,00 zł i kredytów w wysokości 21.066.793,60 zł. 
 



- 2 - 

 
 

§ 3 
 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 

 



Uzasadnienie autopoprawki 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna  

z dnia 10 marca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2011 rok. 

 

 

Porozumienie w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych zakłada, że koszty 

zatrudnienia w tej formie pracowników pokrywane są w 60 % z Funduszu Pracy, a 40 % pokrywa 

wnioskujący o zatrudnienie zakład. Otrzymane na tej podstawie dofinansowanie w kwocie 8.179,20 

zł proponuję przekazać dla Szkoły Podstawowej Nr 6, Książnicy Cieszyńskiej oraz dla Zamku 

Cieszyn. Wkład własny (40%) wyżej wymienionych jednostek jest zabezpieczony w ramach ich 

budżetów.  

Wydatki Szkoły Podstawowej Nr 6 zostały zaplanowane w ramach działu 852 rozdziału 85295 

właściwego dla realizacji tego zadania. 

 

 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej zwróciła się z prośbą o udzielenie 

wsparcia finansowego, które przeznaczone będzie na pokrycie części kosztów związanych z 

zakupem średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. W chwili obecnej Komenda dysponuje 

samochodami, które są wyeksploatowane oraz ich stan techniczny nie pozwala w pełni realizować 

zadań z zakresu działań ratowniczych. W związku z powyższym proponuję udzielić pomocy 

finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 36.000 zł na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego”.  
 

 
Powyższe zmiany skutkują zmianą załączników Nr 5, 6 i 8 ustalonych uchwałą budżetową. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


